
 

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про перерахування залишків 

із спеціального фонду до загального фонду 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею № 117 

Бюджетного кодексу України,  Слобожанська  селищна рада 

 

 

     ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на  перерахування 

залишків коштів місцевого бюджету станом на 01.01.2016р. із спеціального фонду до 

загального фонду 24060300 рах.31411544700457 в сумі – 146 367,02 грн. з таких 

рахунків, як: 

 

- 12030100 - збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів юридичних 

осіб рах.31527881700082 залишок в сумі 0,18грн.(вісімнадцяти копійок); 

 

- 12030200 - збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів фізичних 

осіб рах.31526882700082 залишок в сумі 476,82грн.(чотириста сімдесят шість 

грн. 82 копійок); 

 

- 12030400 - надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для 

цього місцях чи на об’єктах, крім розміщення окремих видів відходів як 

вторинної сировини рах.31524884700082 залишок в сумі 30,00грн.(тридцяти 

грн.00 коп.); 

 

- 18010100 - податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами рах.31526901700082 залишок в сумі                    

8 076,85грн.(восьми тисяч сімдесят шести грн. 85 копійок); 

 

- 18010200 - податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів житлової нерухомості 



рах.31528909700082 залишок в сумі 3 974,11грн.(трьох тисяч дев’ятисот 

семидесяти чотирьох грн. 11 копійок); 

 

- 19010500 - надходження від реалізованого палива податковими агентами – 

суб’єктами господарювання рах.31526365700082 залишок в сумі 133 809,06 грн. 

(ста тридцяти тисяч восьмиста дев’яти грн. 06 копійок); 

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на  перерахування 

залишків коштів місцевого бюджету станом на 01.01.2016р. із спеціального фонду до 

загального фонду котлового  рах.31424000800457 в сумі – 6 226 893,07 грн. з таких 

рахунків, як: 

 

 

- 18050100 - єдиний податок з юридичних осіб,  нарахований до 1 січня  2011 року 

рах.31524378700082 залишок в сумі 1 503,54грн.(однієї тисячі п’ятисот трьох грн. 

54 копійок); 

 

- 18050200 - єдиний податок з фізичних осіб, нарахований до 1 січня  2011 року 

рах.31523379700082 залишок в сумі 108,32 грн.(сто вісім грн. 32 копійок);  

 

- 18050300 - єдиний податок з юридичних осіб рах.31524969700082 залишок в сумі 

1 107 520,35грн.(одного мільйона ста семи тисяч п’ятисот двадцяти грн. 35 

копійок); 

 

- 18050400 - єдиний податок з фізичних осіб рах.31524970700082 залишок в сумі 

5 117 760,86грн.( п’яти мільйонів ста сімнадцяти тисяч сімсот шестидесяти грн. 

86 копійок); 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

607-15/VII 

 


